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نیروهای امداد و نجات 72 ساعت پس از زلزله 
اندونزی توانستند یک پسربچه ۶ ساله را زنده از 

زیر آوار بیرون بکشند.
به گزارش شبکه تلویزیون ملی ژاپن، این زلزله 
۵.۶ ریشتری روز دوشنبه در استان جاوه غربی 
رخ داد و سازمان مدیریت بلایای طبیعی 
اندونزی مرگ 310 نفر را تاکنون تأیید کرده 
است. همچنین ۴0 نفر کماکان ناپدید هستند 
و حدود 2000 نفر هم زخمی شده اند. بنابه 

گزارش این سازمان، نیروهای امدادی روز چهارشنبه 
این پسربچه را در شهر سیانجور از زیر آوار نجات دادند. یکی از بستگان این 
کودک گفته است که پنج نفر از جمله این پسربچه در این منزل بوده اند اما 

فقط سه نفر آنها زنده مانده اند.

10 کشته در آتش سوزی چین

آتش  گرفتن پریز برق در یک واحد آپارتمانی در منطقه »سین کیانگ« واقع 
در شمال غرب چین 10 کشته و ۹ زخمی بر جا گذاشت.

به گزارش شبکه خبری ای بی سی نیوز، مقامات محلی گزارش کردند که این 
آتش سوزی پنجشنبه شب در شهر »اورومچی«، مرکز استان سین کیانگ 
رخ داده است. بنابر اعلام مأموران آتش نشانی، عملیات اطفای حریق 
حدود سه ساعت طول کشیده است. گزارش ها حاکی است که علت فوت 
و مصدومیت این افراد، استنشاق دود سمی بوده و انتظار می رود همه 

مصدومانی که به بیمارستان منتقل شده اند، زنده بمانند.
تحقیقات اولیه نشان می دهد که آتش سوزی از یک پریز برق در اتاق خواب 

یکی از واحدهای طبقه پانزدهم شروع شده است.
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از دستگیری سارقان دستبند ناصر حجازی 
تا کشتی گیر قاتل 

پس از ارتکاب قتل

گروه حوادث- کامران علمدهی/ پسر چوپان که 
هنگام درگیری با پدر دختر مورد علاقه اش وی 
را با ضربه چاقو به قتل رسانده و به قصاص 
محکوم شده بود، پس از جلب رضایت اولیای 
دم از جنبه عمومی جرم محاکمه و حکم 

آزادی وی صادر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از آذر سال ۹3 با گزارش یک 
درگیری در منطقه شهریار آغاز شد. بلافاصله 
مأموران به محل اعزام شدند و مشخص شد 
که درگیری میان پسر 1۹ ساله ای به نام حبیب 
با مرد میانسالی رخ داده است که در این میان 
حبیب با ضربه چاقو وی را مجروح و روانه 
بیمارستان کرده بود اما پس از 3 هفته به علت 
شدت جراحت وارده مرد میانسال جان باخت 

و حبیب به اتهام قتل عمد بازداشت شد.

متهم پس از انتقال به اداره آگاهی به درگیری 
خونین اعتراف کرد و در توضیح ماجرا به 
مأموران گفت: من چوپان هستم و بیش از 
یکسال است که به دختری علاقه مند شده ام. 
روز حادثه به در خانه آنها رفتم تا او را از 
پدرش خواستگاری کنم. اما پدرش به محض 
شنیدن حرف های من عصبانی شد و با هم 
به اختلاف خوردیم بعد او با یک چوب به 
من حمله کرد و من هم در دفاع از خودم با 
چاقویی که همیشه همراهم بود به او ضربه ای 
زدم. فکر نمی کردم ضربه من کشنده باشد و 
قاتل شوم من فقط می خواستم از خودم دفاع 

کنم.
در ادامه پزشکی قانونی هم در گزارشی عنوان 
کرد که مقتول در اثر پارگی کبد جان باخته 

است.

پس از اظهارات متهم و تکمیل تحقیقات 
پرونده وی برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در آن جلسه اولیای دم برای متهم درخواست 

قصاص کردند.
من  گفت:  اظهاراتش  تکرار  با  نیز  متهم 
پشیمانم اما کاری از دستم برنمی آید. من 
قصدم کشتن مقتول نبود و از خانواده اش 
شرمنده ام و درخواست می کنم من را ببخشند.

به  را  پایان جلسه دادگاه قضات متهم  با 
قصاص محکوم کردند و حکم صادره در دیوان 
عالی کشور مهر تأیید خورد و چوپان جوان در 
چند قدمی چوبه دار قرار گرفت اما وی توانست 
حکم  اجرای  تا  باقیمانده  زمان  مدت  در 
قصاص رضایت خانواده مقتول را جلب کند 
و آنها برای رضای خدا به وی رضایت دادند. 

بنابراین پرونده برای رسیدگی از جنبه عمومی 
جرم به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در این جلسه متهم به جایگاه رفت و گفت: 
بارها گفته ام که پشیمانم. 8 سال از بهترین 
روزهای عمرم در زندان و با کابوس مرگ نابود 
شد. در این 8 سال مادر و برادرم را از دست 
دادم و خبردار شدم که خواهرم هم به سرطان 
مبتلا شده است. آقای قاضی من 28 سال دارم 
اما در طول عمرم از بس بدبختی کشیدم وقت 

نکردم زندگی کنم.
در ادامه قاضی از متهم پرسید: برای گرفتن 

رضایت چقدر پرداخت کردی؟
متهم جواب داد: خانواده مقتول بدون دریافت 

هیچ پولی به من رضایت دادند.
پس از آن وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت: 

جناب قاضی موکل من نزدیک به 8 سال از 
عمرش را در زندان گذرانده شما بهتر از من 
می دانید که چوپان ها به خاطر شرایط کارشان 
ناچار هستند که همیشه چاقویی با خود حمل 
کنند و آن روز هم موکل من چاقو را به قصد 
قتل با خود حمل نمی کرد بلکه به خاطر 
شغلش با خود چاقو داشته و بعد هم که کار 
به درگیری رسیده در دفاع از خودش دست به 
چاقو شده است. از این رو تقاضا دارم در صورت 
امکان برای وی در صدور رأی از جنبه عمومی 

جرم تخفیف قائل شوید.
در پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند 
و حکم آزادی متهم را به شرط آنکه وی در 
زندان مرتکب تخلفی نشده باشد صادر کردند. 
بنابراین پس از استعلام از زندان وی بزودی 

آزاد خواهد شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند شب قبل زن جوانی با 
پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه اش خبر داد. وی به مأموران 
گفت: میهمانی به خانه مادرم رفته بودم و زمانی که برگشتم، 
متوجه شدم طلا، جواهرات و فرش نفیس و دستبافی که مدتی قبل 

به مبلغ قابل توجهی خریداری کرده بودم، به سرقت رفته است.
به  دنبال این تماس، مأموران اداره آگاهی راهی محل شدند. 
آپارتمان در طبقه دوم ساختمانی در شمال تهران بود. بررسی ها 
نشان می داد سارق از طریق بالکن و پس از تخریب در بالکن وارد 

خانه شده و وسایل با ارزش و کم حجم را به سرقت برده است.
تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان ادامه داشت تا اینکه 
مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: سوار بر خودروام 
کنار خیابان منتظر بودم که متوجه شدم در چند متری ام 
موتورسیکلتی با دو سرنشین مقابل یک خانه ویلایی توقف کرد. 
از آنجایی که درخت زیادی وجود داشت، مردان موتورسوار مرا 
ندیدند. آنها زنگ یکی از خانه ها را زدند و وقتی دیدند کسی 
جواب نمی دهد، یکی از آنها مثل عنکبوت از دیوار بالا رفت و 
از بالکن وارد خانه شد. با دیدن این صحنه احتمال دادم مردان 

موتورسوار سارق باشند به همین خاطر با شما تماس گرفتم.
تماس راننده جوان، مأموران را به محل کشاند و آنها موفق 
شدند دو مرد موتورسوار را لحظاتی بعد از سرقت بازداشت کنند. 
در بازرسی بدنی از سارقی که میانسال بود و موهای جوگندمی 

داشت، مقداری طلا و جواهر کشف شد.
به  تحقیقات  در  و  شدند  منتقل  آگاهی  اداره  به  متهمان 
سرقت های سریالی از خانه های شمال تهران به شیوه بالکن روی 

اعتراف کردند.
ë اعتیاد به سرقت

پرویز 58 ساله با کلکسیونی از جرایم در پرونده اش، یکی از 
متهمان سرقت های سریالی از خانه های پایتخت است. خودش 
می گوید از 5 سالگی سرقت می کرده و سرقت در خونش است و 

بدون سرقت نمی تواند زندگی کند.
به چه جرمی بازداشت شدی؟به خاطر سرقت خانه، ولی تا دلتان 
بخواهد سرقت مرتکب شده ام و اگر این بار هم از زندان آزاد شوم، 
بازهم سرقت می کنم. معتاد سرقت هستم، سرقت در خونم 

است و نمی توانم آن را از خودم جدا کنم.
با این حساب چند بار به زندان افتادی؟نمی دانم. حسابش که 

دستم نیست اما بالای 20 بار شایدم 30 بار.
اولین بار چند ساله بودی که سرقت کردی؟5 یا 6 سالم بود. 

پدرم مغازه داشت و به ما پول نمی داد، من هم از جیبش پول 
برمی داشتم و می رفتم برای خودم خوراکی می خریدم. یک 
وقتایی هم از مغازه های بقالی کیک و پفک می دزدیدم. عاشق 
سرقتم، آنقدر این کار را دوست داشتم که دلم می خواست 
بچه هایم هم مثل من سارق شوند، اما یکی از آنها مهندس 
است و دیگری هم اگر اشتباه نکنم وکیل است. خبری از آنها 
ندارم، الان خارج از کشور زندگی می کنند و آدم حسابی هستند. 
وقتی دیدند من این طور شیفته و دلباخته سرقت هستم مرا رها 
کردند و رفتند دنبال زندگی خودشان. بعد هم به من خبر رسید 
که خارج از کشور هستند و آنجا برای خودشان زندگی خوبی 

دارند.
سنگین ترین جرمی که به خاطرش بازداشت شدی چه بود؟یادم 
نمی آید. علاقه ای به سرقت های سنگین و مسلحانه ندارم. فقط 
یک بار به عنوان زاغزن در یک سرقت طلافروشی شرکت داشتم.

درس خواندی؟تا سیکل سواد دارم؛ خط خوبی هم دارم و اگر 
دزدی نکنم از طریق خطاطی روزگارم را سپری می کنم.

چه سرقت هایی انجام می دهی؟هر چی فکر کنید؛ سرقت خانه، 
انباری، ماشین. سرقت ماشین را اگر سوئیچ داشته باشم در عرض 
دو یا سه ثانیه انجام می دهم. خانه هم بستگی به شرایطش دارد.

شیوه سرقت از خانه ها به چه صورت است؟در خیابان ها پرسه 
می زنم و با دیدن چراغ خاموش آپارتمانی زنگ را زده و اگر 
جواب ندادند از دیوار بالا می روم، مثل عنکبوت. برای من طبقه 
اول یا سوم فرقی ندارد با شیوه توپی زنی سرقت می کنم. اصلًا 
به خانه خودم هم که می خواهم وارد شوم از در وارد نمی شوم از 
دیوار بالا می روم. نگاه به سن و سالم نکنید چون از بچگی از دیوار 
بالا رفتم و انواع و اقسام سرقت ها را بلد شدم، الان بالا رفتن از 

دیوار برایم کاری ندارد.
این شیوه و شگردها را آموزش دیدی؟ من خودم آموزش می دهم. 
هر نوع سرقتی را که بخواهی آموزش می دهم و از این کار یک 
ریال هم نمی گیرم. همیشه معتقدم کسی که می خواهد کاری 
را انجام دهد باید به نحو احسن انجام دهد و شخصی که نزد 
من این دوره ها را می گذراند باید آنقدر حرفه ای باشد که هر 

خلافکاری او را دید بفهمد شاگرد پرویز است.

گروه حوادث/   مرد جوان که با 
شکایت جعلی به پلیس می خواست 
طلاهای امانتی را که نزد وی بود 
تصاحب کند با هوشیاری پلیس 

بازداشت شد.
فرهادی«  »محمدعلی  سرهنگ 
در  »ارسنجان«  انتظامی  فرمانده 
تشریح این خبر گفت: مردی با 
مراجعه به پلیس اعلام کرد شب 
که در خانه حضور  و زمانی  قبل 
نداشته منزلش مورد دستبرد سارق 
یا سارقان قرار گرفته و حدود یک 
کیلو و 400 گرم طلا که متعلق به 
اقوامش و به صورت امانت نزد او بود 
به سرقت رفته که بررسی موضوع در 

دستور کار مأموران قرار گرفت.
پلیس  مأموران  داد:  ادامه  وی 
آگاهی تحقیقات خود را آغاز کردند 
و با اقدامات فنی و تخصصی مطلع 
شدند که شاکی پس از مخفی کردن 
طلاها در یک مکان دیگر، اعلام 
سرقت کرده است. فرمانده انتظامی 
»ارسنجان« با اشاره به اینکه شاکی 
به جرم خود مبنی بر مخفی کردن 
حدود یک کیلو و 400 گرم طلا اقرار 
کرده و قصد فروش آنها را داشته 
بلافاصله  مأموران  گفت:  است، 
به مخفیگاه متهم اعزام و موفق 
شدند طلاها را کشف کنند. سرهنگ 
»فرهادی« با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش اموال مکشوفه را 20 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: 
متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شد.

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان ری 
از کشف یک قبضه سلاح جنگی و نیز بازداشت 
فردی که اقدام به همکاری با رسانه های معاند 
کرده بود، در جریان رسیدگی به دو پرونده خبر 

داد.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح دو 
مأموریت فرماندهی انتظامی شهر ری در آخر 
هفته گذشته گفت: پرونده نخست مربوط به 
دستگیری یک اوباش مسلح است. مدتی 

 17۶ کلانتری  عملیاتی  تیم  مأموران  قبل 
حسن آباد با رصدهای میدانی و تحقیقات 
تخصصی موفق به شناسایی یکی از اراذل 
و اوباش سطح دار محدوده حسن آباد شده 
و متوجه شدند که این فرد اقدام به حمل و 
 نگهداری سلاح جنگی در محدوده شهر ری

 کرده است.
وی با بیان اینکه پس از شناسایی متهم مشخص 
شد که این فرد جزو مجرمان سابقه دار است، 

گفت: پس از انجام هماهنگی های قضایی 
تیم عملیاتی کلانتری حسن آباد با حضور در 
محل و با انجام عملیات ضربتی متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. مأموران در جریان بازرسی از محل یک 
قبضه سلاح جنگی کلت به همراه دو قبضه 
خشاب و 1۹ تیر جنگی را نیز کشف و ضبط 

کردند.
وی همچنین از دستگیری فردی به دلیل 

»همکاری با رسانه های معاند« خبر داد و گفت: 
»در پی ناآرامی های رخ داده در آبان ماه سال 
جاری در شهرری، شناسایی و دستگیری عاملان 
فراخوان و ارتباط با شبکه های معاند به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت 
و عوامل یگان عملیاتی ضربت این فرماندهی 
گسترده،  تحقیقات  و  اطلاعاتی  اشراف  با 
عامل ارتباط با شبکه های معاند و بیگانه 
را که از طریق فضای مجازی فعالیت های 

گسترده ای درخصوص تشویش اذهان عمومی 
و انجام اقدامات خرابکارانه داشت، شناسایی 
و در عملیاتی دستگیر کردند، وی در تحقیقات 
تکمیلی پلیس به ارتباط با شبکه های معاند و 

بیگانه اعتراف کرده است.«
به گفته فرمانده انتظامی ویژه شهر ری برای 
متهمان دستگیر شده در هر دو عملیات، 
پرونده هایی تشکیل شده و این افراد برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

در  رانندگی  حادثه   2 وقوع  حوادث/   گروه 
مسیرهای ارتباطی خاش- زاهدان و جالق - 
سراوان 2  کشته و 1۹ مجروح برجا گذاشت. 
فریبرز راشدی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: پنجشنبه 
شب بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی پراید با 
یک دستگاه تریلی در مسیر خاش به زاهدان بین 
پاسگاه جون آباد و چانعلی 2 نفر از سرنشینان 

پراید جان خود را از دست دادند.
همچنین  واژگونی یک دستگاه تویوتا حامل اتباع 
بیگانه غیرمجاز صبح جمعه در فاصله هفت 
کیلومتری جالق - سراوان منجر به مصدوم 

شدن 1۹ نفر شد که مصدومان به بیمارستان 
اورژانس  رازی سراوان منتقل شدند. رئیس 
پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان 
قاچاق انسان را یکی از عمده مشکلات منطقه 
ذکر کرد و افزود: متأسفانه به تکرار شاهد این گونه 
حوادث تلخ در محورهای سیستان و بلوچستان 
هستیم. به گزارش ایرنا، برخی افراد سودجو 
و فرصت طلب اقدام به قاچاق اتباع بیگانه از 
سیستان و بلوچستان بخصوص در محورهای 
خاش- سراوان و ایرانشهر به شهرهای مرکزی 
کشور می کنند که مشکلات زیادی برای مردم به 

وجود می آورند.

سخنگوی فراجا خبر داد

کشف 29 هزار قبضه سلاح در 8 ماه
گروه حوادث/  سخنگوی فراجا از کشف بیش از 2۹ هزار قبضه سلاح جنگی و 

شکاری غیرمجاز در کشور از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
سردار مهدی حاجیان با بیان اینکه بعد از اغتشاشات  سال 13۹8 کشفیات 
قاچاق سلاح و مهمات در کشور روند رو به افزایش و معناداری پیدا کرد و به 
همین دلیل قرارگاه مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات در فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران تشکیل شد، گفت: بررسی های صورت گرفته نشان 
می دهد  قاچاق سلاح و مهمات از طریق مرزهای شمال غربی، مرزهای 
غربی و جنوبی کشور صورت گرفته است و براساس آمارهای به دست آمده 
و همچنین اشراف عملیاتی و اطلاعاتی که همکاران ما در سراسر کشور 
خصوصاً فرماندهی مرزبانی جمهوری اسلامی ایران دارند، از ابتدای سال 
جاری )یکم فروردین ماه 1۴01 تا 30 آبان ماه سال جاری( تاکنون بیش از 2۹ 
هزار قبضه سلاح شکاری و جنگی غیرمجاز کشف شده است که این میزان 

نسبت به مدت مشابه سال قبل 11 درصد افزایش را نشان می دهد.
سخنگوی فراجا همچنین تصریح کرد: البته میزان کشفیات از خردادماه سال 
جاری افزایش چشمگیری داشته و ۹ هزار قبضه سلاح جنگی و بیش از 7 هزار 
قبضه سلاح سرد ساخت برخی کشورها بخصوص امریکا کشف شده است از 
این رو با پلیس کشورهای همسایه جلساتی برای جلوگیری از قاچاق سلاح و 
مهمات برگزار کردیم. سردار حاجیان با بیان اینکه تعداد زیادی از این افراد که 
به صورت باندی در کشور فعالیت می کردند، دستگیر و تحویل مراجع قضایی 
شدند، گفت: سلاح و مهمات بیشتر از مرزهای آذربایجان غربی، کرمانشاه، 
کردستان و استان های جنوبی به کشور وارد می شود که  طی دو ماه اخیر با 
اشراف اطلاعاتی همکاران، 8 هزار قبضه سلاح جنگی و شکاری غیر مجاز 
کشف شده است و افرادی که با اهداف خاص قصد ورود غیرقانونی سلاح و 

مهمات به داخل کشور را داشتند، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

نجات 6 دریانورد ایرانی در آب های کویت
گروه حوادث/  همزمان با غرق شدن یک فروند موتور لنج ایرانی در 
آب های تحت حاکمیت کویت، با رصد و پایش مرکز جست و جو و نجات 
دریایی بندر امام خمینی و مراکز فرعی در اروند رود همچنین پیگیری 

از مبادی بین المللی، ۶ خدمه این شناور  از خطر مرگ نجات یافتند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی خوزستان، سجاد 
سبزیوند سرپرست امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی خوزستان 
در تشریح این حادثه گفت: به دنبال رصد و پایش مستمر مرکز 
جست و جو و نجات دریایی بندر امام خمینی ۶ نفر از سرنشینان یک 
فروند موتور لنج باری مغروقه  ایرانی در محدوده آب های کشور کویت 
نجات یافتند. وی در ادامه افزود: با پیگیری مدیریت بنادر و دریانوردی 
خرمشهر از سفارت ایران در کویت و انجام هماهنگی لازم برای اعزام 
تیم امداد به محل حادثه، از طریق مرکز جست و جو و نجات دریایی 
بندر امام خمینی و ایستگاه راهنمایی خور موسی و اروند چندین نوبت 
پیام درخواست کمک از شناورهای عبوری خوانده شد تا سرانجام 
با مشارکت گارد ساحلی کویت امکان امداد رسانی فراهم و منجر به 
گسیل گارد ساحلی کویت به موقعیت شناور مغروقه و نجات خدمه 

شناور آسیب دیده ایرانی شد.

پایان یکسال زندگی مخفیانه قاتل در کوه
گروه حوادث/   مرد جنایتکار که پس از قتل در »عنبرآباد« به کوه های اطراف 

شهر پناه برده بود بعد از درگیری با مأموران پلیس دستگیر شد.
سرهنگ »رضا فیروزبخت« فرمانده انتظامی شهرستان »عنبرآباد« در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک مورد قتل مسلحانه در شهریور 
سال 1400 با تحقیقات پلیس آگاهی هویت قاتل شناسایی شد و تلاش برای 
دستگیری این متهم در دستور کار قرار گرفت. در نهایت با وجود گذشت بیش 
از یک سال از این موضوع با انجام اقدامات اطلاعاتی توسط مأموران پلیس 
آگاهی محل اختفای قاتل در کوه های یکی از شهرهای همجوار شناسایی و 
مأموران این پلیس به همراه مأموران پلیس امنیت عمومی و مبارزه با مواد 

مخدر جهت دستگیری متهم به منطقه کوهستانی مورد نظر اعزام شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان »عنبرآباد« تصریح کرد:این متهم که خود را در 
محاصره پلیس دید بدون توجه به اخطارهای مأموران شروع به تیراندازی 
کرد اما در نهایت پس از گذشت چند ساعت درگیری و تیراندازی متقابل، 
دستگیر و 2 قبضه سلاح ممنوعه به همراه مقادیری مهمات از وی کشف و در 

ادامه پس از بازجویی و تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

 پسر 6 ساله از زیر آوار 
زنده خارج شد

 72 ساعت
پس از زلزله اندونزی

8 سال

از حبس آزاد شد

 بازداشت شاکی
معتاد سرقتم نمی توانم ترک کنمبه اتهام سرقت 

ادعای سارقی که از 5 سالگی سرقت می کند:

گروه حوادث/ مرد میانسالی که هنگام ارتکاب 
سرقت دستگیر شده است و کلکسیونی 
از جرایم در پرونده خود دارد، مدعی شد 
اگر آزادش کنند بازهم دست از سرقت 

برنمی دارد.

دستگیری 2 متهم در عملیات ویژه پلیسفرمانده انتظامی شهرستان ری خبر داد 

2 کشته و 19 زخمی در دو سانحه جاده ای 
 سوختن 2 نفر در آتش

 بنزین قاچاق
گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه خودروی 
پژو سواری ۴0۵ حامل بنزین منجر به مرگ 

راننده و سرنشین آن شد.
انتظامی  فرمانده  کیخا  حسن  سرهنگ 
شهرستان ایرانشهر اظهار داشت: صبح جمعه 
برابر اعلام مرکز فوریت های پلیس مبنی بر 
وقوع یک مورد واژگونی و حریق خودرو سواری 
پژو 405 در خیابان »شهید درزاده« شهرستان 
ایرانشهر، بلافاصله مأموران و عوامل اورژانس 
به صحنه اعزام شدند. در بررسی های اولیه 
مشخص شد یک دستگاه خودروی سواری پژو 

که حامل بنزین قاچاق بوده به جدول برخورد 
کرده و واژگون شده و آتش گرفته که بر اثر این 
حادثه راننده و سرنشین نیز در آتش جان 

باختند.
ایرانشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
خاطرنشان کرد: شائبه ای  ایجاد شده مبنی بر 
اینکه مأموران انتظامی این خودرو را تحت 
تعقیب قرار داده و در اثر تیراندازی واژگون 
و سپس دچار حریق شده؛ از این روی، برای 
بررسی موضوع تیم ویژه ای تشکیل شده و در 

حال بررسی است و نتیجه اعلام خواهد شد.


